資料５：サイエンティフィック・システム研究会 変更届
送付先：〒212-0014 神奈川県川崎市幸区大宮町 1-5 JR 川崎タワー(富士通(株)PH)TC 二ビジ部内)

サイエンティフィック・システム研究会事務局行                       Email: ssken-office@ml.css.fujitsu.com

※ 代表者様、代理者に変更がある場合は別途「代表者・代理者変更届」のご記入をお願いします。 ご不明な点がございましたら事務局へお

問い合わせください。

サイエンティフィック・システム研究会 会長殿
年    月    日

     [会員機関名]

     [所属・役職]

     [代表者名]

機関名 変更届

この度、貴会に登録しております本機関の名称が下記の通り変更となりましたので、ご通知申し上げます。

記
下記の【個人情報取り扱いについて】に同意の上、ご記入をお願いします。

 新 旧

機関名

略称
 ----- ----- -----

（変更があれば↓）

 新 旧

所在地 〒
 ----- ----- -----

電話  ----- ----- -----

通信欄

記入者情報

記入者氏名

電話

Email

記入日       年     月     日

【個人情報の取扱いについて】
ご記入いただきましたお客様の個人情報は、サイエンティフィック・システム研究会事務局並びに富士通株
式会社が以下の目的で利用いたします。
・イベントに関する連絡や、来場者受付その他の円滑なイベント運営に必要な事項の実施
・イベント・セミナー情報の案内・紹介（電話，e-mail，DM 等）
・アンケート調査実施やご質問・ご要望等への回答等その他の対応
以上の目的のため、お客様の個人情報を委託先に預託することがございます。
個人情報をご記入いただけない場合は、、変更手続きをお受けすることはできません。
 お客様の個人情報は SS 研及び富士通の個人情報保護ポリシーに基づいて適切に取扱います。
 SS 研の個人情報保護ポリシー：https://www.ssken.gr.jp/MAINSITE/aboutus/policy.html
 富士通の個人情報保護ポリシー：https://www.fujitsu.com/jp/about/resources/privacy/

個人情報及び第三者提供記録の開示並びに個人情報の内容訂正等・利用停止等・第三者提供停止をご希
望される場合は以下のお問い合わせ先までご連絡ください。
【お問い合わせ先】
 サイエンティフィック・システム研究会事務局
  富士通株式会社 パブリック＆ヘルスケア事業本部 TC 事業部内
   神奈川県川崎市幸区大宮町 1-5 JR 川崎タワー

   e-mail:ssken-office@ml.css.fujitsu.com

Tel:044-754-2610
2024.2 版